[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark2]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
«Село Букань»
Людиновский район Калужской область

[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4]РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2021 г.                                                                                 №24

[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark6]Об утверждении структуры администрации
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Букань»

       В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 27 декабря 2006 года N 276-оз «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Букань» муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Калужской области, Сельская Дума сельского поселения «Село Букань»
[bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark8]РЕШИЛА:
♦
1. Утвердить структуру  администрации (исполнительно - распорядительный орган) сельского поселения «Село Букань» (приложение).
2.Настоящее  решение  вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2022 года.
[bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark10] (
В.В. Терехов
)Глава сельского поселения

Приложение
к Решению Сельской Думы «Село Букань» от «23» ноября 2021 г. № 24
—.	•
Структура администрации (исполнительно-распорядительный
орган) сельского поселения «Село Букань» с 01 января 2022 года
	Наименование должности
	Штатных единиц

	Муниципальные	служащие,
Замещающие	муниципальные
должности муниципальной службы в органах	местного	самоуправления
сельского поселения
	Глава администрации
	1

	Заместитель Главы администрации
	1

	Ведущий специалист
	1

	Обеспечивающие	работники,
замещающие	должности,	не
относящиеся	к	должностям
муниципальной службы администрации сельского поселения
	Ведущий эксперт
	2

	Обеспечивающие работники и рабочие администрации сельского поселения
	Водитель автомобиля
	1

	Уборщица
	0,5

	Рабочий
	1